raspored 1. i 2. godina PDS KIKI - zimski semestar 2022/2023

prof.dr.sc. KreSimir Bagi¢ (ff.dubrava@agmail.com) i izv.prof.dr.sc. lvan Trojan (itrojan@ffos.hr) odrZat ¢e nastavu u dogovoru sa studentima

datum vrijeme godina | soba predmet nastavnik e-mail adresa
studija
11.11. petak 1. 40  |upisi, predstavljanje studija doc.dr.sc. Stephanie Jug, Ana | sjug@ffos.hr
15:00-20:00 IDENTITET Mihaljevi¢, K.P.A. amihaljevic@ffos.hr
kpeterna@ffos.hr
25.11. petak | 15:00-20:00 | 1.ili2. |40 |Pregled hrvatske drame 19. izv.prof.dr.sc. lvan Trojan itrojan@ffos.hr ;
stoljeca ivantrojan79@gmail.com
26.11. 9:00-14:00 1 40
subota 9:00-14:00 2 42
2.12. petak 15:00-20:00 | 1.ili2. |40 |Slavonski dramatiCari izv.prof.dr.sc. lvan Trojan itrojan@ffos.hr ;
Ivantrojan79@gmail.com
3.12. 9:00-14:00 1 40
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subota 9:00-14:00 2. 42
9.12. petak 15:00-20:00 | 1.ili2. |40 |Dramski ekspresionizam Josipa izv. prof. dr. sc. Marica mgrigic@ffos.hr
Kosora Liovi¢
10.12. 9:00-14:00 1. 40
subota 9:00-14:00 2. 42
16.12. petak | 15:00-20:00 | 1.ili2. |40 |Shakespeare izv. prof. dr. sc. Lj. Matek Imatek@ffos.hr
17.12. 9:00-14:00 1. 40
subota 9:00-14:00 2. 42
13.1. petak 15:00-20:00 |1.ili2. |40 |Akademsko pismo prof. dr. sc. Milica Luki¢ mlukic@ffos.hr
14.1. 10:00-15:00 | 1.2.3. |40 [radionica za sve studente dr.sc. Ivica Maticevié¢ imaticev@hazu.hr
subota apsol. PISATI KNJIZEVNU KRITIKU | HAZU Zagreb ivica.maticevic@zg.t-com.hr
20.1. petak 15:00-20:00 | 1.ili2. |40 |Njemacke dramske i kazali$ne doc. dr. s.c Sonja Novak snovak@ffos.hr
teorije sonja_novak@hotmail.com
21.1. 9:00-14:00 1. 40  |Poetika romanse prof. dr. sc. Biljana Oklop¢i¢ | boklopcic@ffos.hr
subota 9:00-14:00 2. 42
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27.1. petak 15:00-20:00 | 1.ili2. |40 [|Pitanja knjizevne povijesti izv. prof. dr. sc. Dubravka dbruncic@ffos.hr
Brunci¢
28.1. 9:00-14:00 1. 40
subota 9:00-14:00 2. 42
3.2. petak 15:00-20:00 | 1.ili2. |40 |Pregled suvremene hrvatske drame| izv.prof.dr.sc. Ivan Trojan itrojan@ffos.hr ;
Ivantrojan79@gmail.com
4.2. 9:00-14:00 1. 40  |Naratologija prof.dr.sc. Kristina Peternai kpeterna@ffos.hr
Andri¢ Kristina.peternai@gmail.com
subota 9:00-14:00 2. 42  |Suvremena americka drama doc.dr.sc. Jasna Poljak jpoljak@ffos.hr
Rehlicki
10.2. petak 15:00-20:00 | 1.ili2. |40
11.2. 9:00-14:00 1. 40
subota 9:00-14:00 2. 42
17.2. petak 15:00-20:00 | 1.ili2. |40
18.2. 9:00-14:00 1. 40  |Uvod u feministicku izv. prof. dr. sc. Ivana Zuzul | izuzul@ffos.hr
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subota 9:00-14:00 2. 42  |Elizabetinsko kazaliste dr.sc. Martina Petranovié¢ martina_petranovic@yahoo.com
24.2. petak 15:00-20:00 | 1.ili2. |40
25.2. 9:00-14:00 1. 40
subota 9:00-14:00 2. 42




